

Mehlbye Holding ApS

C/O Christian Mehlbye Buch Greisen Ulsevej 72, Ulsevej 72, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 61 11 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

Christian Mehlbye Buch Greisen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet Mehlfby Holding ApS
C/O Christian Mehlfby Buch Greisen Ulsevej 72
Ulsevej 72
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 61 11 06
Stiftet: 22. juni 2012
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Christian Mehlfby Buch Greisen, Direktør

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse RE ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	29.905	-6.952
Indtægt af kapitalinteresse	0	301.608
Andre finansielle indtægter	245.129	264.694
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.150</u>	<u>-757</u>
Resultat før skat	253.884	558.593
Skat af årets resultat	<u>-56.870</u>	<u>-56.694</u>
Årets resultat	<u>197.014</u>	<u>501.899</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>38.214</u>	<u>366.899</u>
Disponeret i alt	<u>197.014</u>	<u>501.899</u>



Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>41</u>	<u>301.649</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41</u>	<u>301.649</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.467.241</u>	<u>921.453</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.467.241</u>	<u>921.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>247.667</u>	<u>492.353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.714.949</u>	<u>1.715.455</u>
	Aktiver i alt	<u>1.777.449</u>	<u>1.777.955</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.261.332	1.223.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.500.132</u>	<u>1.438.118</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	216.447	244.168
Selskabsskat	56.870	56.694
Anden gæld	<u>0</u>	<u>35.225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.317</u>	<u>339.837</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>277.317</u>	<u>339.837</u>
Passiver i alt	<u>1.777.449</u>	<u>1.777.955</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	721.219	135.000	936.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	501.899	0	501.899
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.223.118	135.000	1.438.118
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.214	158.800	197.014
	80.000	1.261.332	158.800	1.500.132



Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
RE ApS, København	50 %	<u>817.347</u>	<u>692.347</u>
		817.347	692.347

3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi ultimo	<u>1.464.241</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>245.129</u>


